
АННА АНАТОЛЬЕВНА 
й 19.01.2024 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 ОВЗ 7-11 ЛЕТ % /<%?/

Наименование блюда Выход Калории
Завтрак N° 1

КАША "ДРУЖБА" 200 194
МАННИК 100 217
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 200 93
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 30 70
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

Обед N° 1
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 60 7
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ 200/10 97
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ" 90 163
ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ 150 154
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 200 89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ. 50 117
ХЛЕБ РЖАНОЙ 20 39

СУММА: 137,91 666

Зав. производством -  / Калькулятор



"Согласовано1

о » Ж  МАОу  
~ °  o l i  «СОШ № 83>;J  к  ,  .■Д • - г. ” •• а  я  ь  т Д .

а  с  ct од'А  ̂ >̂\

Подразделение:

ИП ВЕКШИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА 
Меню на 19.01.2023 года 

МАОУ СО Ш  № 83 ОВЗ 12-18 ЛЕТ \ « ж * 'У М
Наилгёйованйе блюда Выход'"' 1 Калории

Завтрак N° 1
КАША "ДРУЖБА"
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ 
МАННИК
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

Обед N° 1 
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ) 
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ 
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"
ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ 
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.
ХЛЕБ РЖАНОЙ

200

200

100
30
20

100
250/10

100

180
200

50
20

СУММА: 165,51

Зав. производством -/ Калькулятор

193
93
217
70
38

10
122
165
184
89
117
38
725

/


