"Утверждаю"

«СОШ № 83» УЗ В В ГОПЕРМИ ИПТ ВЕКЦИНА АННА АНАТОЛЬЕВНА

Меню на 19.01.2024 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 ОВЗ 7-11 ЛЕТ

Наименование блюда		Выход	Калории
Завтрак № 1		To to	AND THE PROPERTY OF THE PARTY O
КАША "ДРУЖБА"		200	194
манник		100	217
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК С МОЛОКОМ		200	93
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		30	70
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	39
Обед № 1			
ОВОЩИ КОНСЕРВИРОВАННЫЕ (ОГУРЕЦ)		60	7
СВЕКОЛЬНИК СО СМЕТАНОЙ	2	200/10	97
КОТЛЕТЫ "ШКОЛЬНЫЕ"		90	163
ОВОЩИ В МОЛОЧНОМ СОУСЕ		150	154
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ		200	89
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ПОРЦ.		50	117
ХЛЕБ РЖАНОЙ		20	39
e »	CYMMA:	137,91	666

Зав. производством Пессу

Freeze-1

Калькулятор

igh

MAOY «COU № 83»

МТТ[®]ВЕКШИНА АНАТОЛЬЕВНА

Меню на 19.01.2023 года

Подразделение: МЕНЮ МАОУ СОШ № 83 ОВЗ 12-18 ЛЕТ

	Выход	Калории
ė		and the same of th
	200	193
	200	93
	100	217
	30	70
	20	38
	100	10
	250/10	122
	100	165
	180	184
	200	89
	50	117
	20	38
CYMMA:	165,51	725
	CYMMA:	200 200 100 30 20 100 250/10 100 180 200 50 20

Зав. производством Жесу—1

Калькулятор